CAPITA IVRIS VARIA

QVAE

ILLVSTRIS ICTORVM ORDINIS AVCTORITATE

PRAESIDE

D. CHRISTOPHORO CAROLO
STÜBELIO

INSTIT. IVR. ROM. PROF. PVBL. ORD. CVRIAE PROV. ELECT. SCAB.
ET FACVLTAT. IVRID. VITEBERG. ASSESSORE

DIE IV. APRIL. A. R. S. C1D1CCLXXXVIII.

H. L. Q. C.

PVBLICE DEFENDET

AVCTOR

CAROLVS GOTTLOB BEYER

EFFENDORFIO - MONTANVS.

VITEBERGAE,
LITERIS TZSCHIEDRICHII.

Coll. diss. A
259 | 87

I
Amentiam insanabilem dolo alteri conciliare idem
est, ac hominem occidere.

II.
Interpellatio extrajudicialis ad praescriptionem interrumpendam sufficit, quod tam ex eius ratione et fundamento, quam ex nostris legibus positivis colligi potest.

III.

III.

Prouocatio ex L. Diffamari aduersus diffamantis heredes non est concedenda.

IV.

Transactiones iudiciales ob laesionem enormem rescindi nequeunt.

V.

Remissio iuratae specificationis vel inuentarii in fraudem heredum necessariorum inualida est, et cautela Socini intuitu eorum pro non scripta habetur.

VI.

Expensarum restitutio potius victoris indemnitas, quam poena temeritatis litigandi est habenda.

VII.

Is qui volentem occidit, ipse homicidium non committit, sed autochiriae potius, cuius alter se reum facit, particeps fit.

VIII.

VIII.

In processu denunciatorio iuramenta sibi contraria fec.
Decif. nouiss. XXXVIII, quidem permittuntur, fec.
Generale tamen de ao. c1010CCLXXXIII. §. XIX. ea
amplius licita non sunt.

IX.

Quamquam mortuus poenas ciuiles non sentit, magnam
tamen autochiriae poena habere potest vtilitatem.

Coll. diss. A. 259, misc. 87